МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК

(МАОУ СОШ № 2 УИИЯ)

г. Ноябрьск

10.02.2023 г.                                                                                                                                 № 113 – од

ПРИКАЗ

О формировании кадрового резерва

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной

организации» Федерального закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г.

№273-Ф3, с целью формирования кадрового резерва для замещения должностей административно –

управленческого состава,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить список кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения должностей

административно – управленческого персонала:

 на должность руководителя образовательной организации – Мальцеву Ю.В., заместителя

директора по УВР;

 на должность заместителя по УВР :

- Яковлеву Ю.А., учителя иностранного языка, руководителя ШМО учителей иностранных

языков;

- Пищеву Н.А., учителя русского языка и литературы;

- Бабаеву Н.А., учителя математики и информатики.

2. Учителям, включенным в кадровый резерв:

2.1. подготовить личные годовые планы резервистов.

2.2. подготовить отчет до конца 2023 года по исполнению плана, результаты заслушать на

административном совещании.

3. Заместителям директора организовать работу и предусмотреть:

- прохождение обучения по дополнительной профессиональной подготовке;

- активное участие в работе совещаний, педсоветов и семинаров;

- участие в подготовке и оформлении необходимой документации и отчетности;

- изучение и анализ передового опыта управленческой деятельности.

4. Специалисту по кадрам Шостак Т.Ю. ознакомить работников с настоящим приказом, а также

соответствующими должностными инструкциями.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                    Директор школы                                         Гребнева И.Л.

		2023-06-01T15:16:10+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК